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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 21 muži, 50m znak Open
21.12.2024 - 10:28 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 23.15 Križko Ľuboš DUBB Rijeka (CRO) 12.12.2008
Rekord SR jun. 25.17 Černek Adam PKMA Copenhagen (DEN) 17.12.2017

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Folťan Patrik 2004 XBS swimming 26.34 +0,61 591 A
25m: 13.00 13.00 50m: 26.34 13.34

2. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 26.39 +0,69 588 A + 0.05
25m: 13.21 13.21 50m: 26.39 13.18

3. Kajan Maxim 2009 PK ORCA Bratislava 26.59 +0,78 574 A + 0.25
25m: 13.16 13.16 50m: 26.59 13.43

4. Van Wyk Daniel 2006 ŠK Delfín Nitra 26.81 +0,56 560 A + 0.47
25m: 13.35 13.35 50m: 26.81 13.46

5. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 26.88 +0,62 556 A + 0.54
25m: 13.49 13.49 50m: 26.88 13.39

6. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 26.98 +0,68 550 A + 0.64
25m: 13.11 13.11 50m: 26.98 13.87

7. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 27.13 +0,62 541 A + 0.79
25m: 13.32 13.32 50m: 27.13 13.81

8. Peciar Tomáš 2002 ŠK Delfín Nitra 27.24 +0,65 534 A + 0.90
25m: 13.52 13.52 50m: 27.24 13.72

9. Tichý Oliver 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 27.37 +0,72 527 B + 1.03
25m: 13.69 13.69 50m: 27.37 13.68

10. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 27.69 +0,70 509 B + 1.35
25m: 13.74 13.74 50m: 27.69 13.95

11. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 27.89 +0,79 498 B + 1.55
25m: 13.87 13.87 50m: 27.89 14.02

12. Mozoľa Peter 2003 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 28.11 +0,62 486 B + 1.77
25m: 13.75 13.75 50m: 28.11 14.36

13. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 28.19 +0,68 482 B + 1.85
25m: 13.94 13.94 50m: 28.19 14.25

14. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 28.20 +0,61 481 B + 1.86
25m: 13.92 13.92 50m: 28.20 14.28

15. Janiga Richard 1980 PVK Bratislava 28.22 +0,88 480 B + 1.88
25m: 13.99 13.99 50m: 28.22 14.23

16. Daniel Samuel 2007 DSC Prešov 28.47 +0,82 468 B + 2.13
25m: 13.88 13.88 50m: 28.47 14.59

17. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 28.50 +0,58 466 C + 2.16
25m: 14.04 14.04 50m: 28.50 14.46

18. Mjartan Marian 2008 Aquasport Levice 28.56 +0,56 463 C + 2.22
25m: 14.43 14.43 50m: 28.56 14.13

19. Gavula Cyril 2005 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 28.63 +0,66 460 C + 2.29
25m: 13.83 13.83 50m: 28.63 14.80

Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 28.63 +0,76 460 C + 2.29
25m: 14.08 14.08 50m: 28.63 14.55

21. Francisci Adrian 2003 PK Nové Zámky 28.73 +0,84 455 C + 2.39
25m: 13.96 13.96 50m: 28.73 14.77

22. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 28.87 +0,70 449 C + 2.53
25m: 14.46 14.46 50m: 28.87 14.41
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

23. Howorka Tom 2010 Považskobystrický PO 28.93 +0,73 446 C + 2.59
25m: 14.32 14.32 50m: 28.93 14.61

24. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 28.98 +0,56 444 C + 2.64
25m: 14.33 14.33 50m: 28.98 14.65

25. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 29.08 +0,86 439 R + 2.74
25m: 14.41 14.41 50m: 29.08 14.67

26. Lobo Jakub 2005 PK Pezinok 29.14 +0,62 436 R + 2.80
25m: 14.33 14.33 50m: 29.14 14.81

27. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 29.46 +0,75 422 R + 3.12
25m: 14.88 14.88 50m: 29.46 14.58

28. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 29.53 +0,75 419 R + 3.19
25m: 14.43 14.43 50m: 29.53 15.10

29. Rochovanský Branislav 1984 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 29.64 +0,69 415 R + 3.30
25m: 14.65 14.65 50m: 29.64 14.99

30. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 29.65 +0,73 414 R + 3.31
25m: 14.76 14.76 50m: 29.65 14.89

31. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 29.78 +0,59 409 R + 3.44
25m: 14.72 14.72 50m: 29.78 15.06

32. Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice 30.05 +0,63 398 R + 3.71
25m: 14.86 14.86 50m: 30.05 15.19

33. Godarský Šimon 2007 PK ORCA Bratislava 30.14 +0,57 394 + 3.80
25m: 14.56 14.56 50m: 30.14 15.58

34. Hrina Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 30.23 +0,65 391 + 3.89
25m: 14.94 14.94 50m: 30.23 15.29

35. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 30.24 +0,74 390 + 3.90
25m: 14.69 14.69 50m: 30.24 15.55

36. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 30.27 +0,63 389 + 3.93
25m: 14.74 14.74 50m: 30.27 15.53

37. Pulik Ján 2008 PK Prešov 30.28 +0,62 389 + 3.94
25m: 15.05 15.05 50m: 30.28 15.23

38. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 30.37 +0,60 385 + 4.03
25m: 14.81 14.81 50m: 30.37 15.56

39. Klbik Jakub 2007 AQUATICS Nitra 30.53 +0,60 379 + 4.19
25m: 15.07 15.07 50m: 30.53 15.46

40. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 30.58 +0,72 377 + 4.24
25m: 15.15 15.15 50m: 30.58 15.43

41. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 30.71 +0,82 373 + 4.37
25m: 15.43 15.43 50m: 30.71 15.28

42. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 30.84 +0,78 368 + 4.50
25m: 15.36 15.36 50m: 30.84 15.48

43. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 30.97 +0,68 363 + 4.63
25m: 15.24 15.24 50m: 30.97 15.73

44. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 31.16 +0,67 357 + 4.82
25m: 15.38 15.38 50m: 31.16 15.78

45. Ščepán Branislav 2010 PK ORCA Bratislava 31.25 +0,66 354 + 4.91
25m: 15.31 15.31 50m: 31.25 15.94

46. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 31.46 +0,69 347 + 5.12
25m: 15.49 15.49 50m: 31.46 15.97
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

47. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 31.66 +0,68 340 + 5.32
25m: 15.75 15.75 50m: 31.66 15.91

48. Schvarc Filip 2008 PK Pezinok 31.90 +0,61 332 + 5.56
25m: 15.89 15.89 50m: 31.90 16.01

49. Langermann Leo 2008 XBS swimming 31.93 +0,75 332 + 5.59
25m: 15.60 15.60 50m: 31.93 16.33

50. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 32.07 +0,69 327 + 5.73
25m: 15.90 15.90 50m: 32.07 16.17

51. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 32.08 +0,71 327 + 5.74
25m: 15.92 15.92 50m: 32.08 16.16

52. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 32.24 +0,80 322 + 5.90
25m: 16.02 16.02 50m: 32.24 16.22

53. Jasenčák Matej 2003 PK ORCA Bratislava 32.30 +0,79 320 + 5.96
25m: 15.68 15.68 50m: 32.30 16.62

54. Gajdošík Tomáš 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.71 +0,72 308 + 6.37
25m: 15.96 15.96 50m: 32.71 16.75

55. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 32.77 +0,71 307 + 6.43
25m: 16.25 16.25 50m: 32.77 16.52

56. Minarovič Juraj 2008 PK Žabka Čadca 32.78 +0,72 306 + 6.44
25m: 16.52 16.52 50m: 32.78 16.26

57. Šavol Tomáš 2008 PK Pezinok 32.96 +0,60 301 + 6.62
25m: 16.05 16.05 50m: 32.96 16.91

58. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 33.01 +0,68 300 + 6.67
25m: 16.23 16.23 50m: 33.01 16.78

59. Pätoprstý Dominik 2008 PK Pezinok 33.06 +0,64 299 + 6.72
25m: 16.12 16.12 50m: 33.06 16.94

60. Králik Matej 2010 Delfín Liptovský Mikuláš 33.59 +0,64 285 + 7.25
25m: 16.53 16.53 50m: 33.59 17.06

Dolejš Albert 2009 KVŠ OCEÁN Bratislava 33.59 +0,67 285 + 7.25
25m: 16.71 16.71 50m: 33.59 16.88

62. Filus Tomáš 2008 Kúpele Piešťany 33.65 +0,77 283 + 7.31
25m: 16.58 16.58 50m: 33.65 17.07

63. Vizent Alex 2009 PK Pezinok 33.89 +0,63 277 + 7.55
25m: 16.58 16.58 50m: 33.89 17.31

64. Makkoš Lukáš 2008 AQUATICS Nitra 34.12 +0,70 272 + 7.78
25m: 16.92 16.92 50m: 34.12 17.20

65. Lukačka Jakub 2010 ROYAL plavecký klub 34.65 +0,64 259 + 8.31
25m: 17.19 17.19 50m: 34.65 17.46

66. Hegely Šimon 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 36.69 +0,83 218 + 10.35
25m: 17.73 17.73 50m: 36.69 18.96

67. Karak Martin 1977 PVK Bratislava 36.83 +0,78 216 + 10.49
25m: 18.65 18.65 50m: 36.83 18.18
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby

starší juniori

1. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 26.39 +0,69 588 A
25m: 13.21 13.21 50m: 26.39 13.18

2. Van Wyk Daniel 2006 ŠK Delfín Nitra 26.81 +0,56 560 A + 0.42
25m: 13.35 13.35 50m: 26.81 13.46

3. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 26.88 +0,62 556 A + 0.49
25m: 13.49 13.49 50m: 26.88 13.39

4. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 27.89 +0,79 498 B + 1.50
25m: 13.87 13.87 50m: 27.89 14.02

5. Daniel Samuel 2007 DSC Prešov 28.47 +0,82 468 B + 2.08
25m: 13.88 13.88 50m: 28.47 14.59

6. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 28.63 +0,76 460 C + 2.24
25m: 14.08 14.08 50m: 28.63 14.55

7. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 28.87 +0,70 449 C + 2.48
25m: 14.46 14.46 50m: 28.87 14.41

8. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 29.08 +0,86 439 R + 2.69
25m: 14.41 14.41 50m: 29.08 14.67

9. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 29.53 +0,75 419 R + 3.14
25m: 14.43 14.43 50m: 29.53 15.10

10. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 29.65 +0,73 414 R + 3.26
25m: 14.76 14.76 50m: 29.65 14.89

11. Godarský Šimon 2007 PK ORCA Bratislava 30.14 +0,57 394 + 3.75
25m: 14.56 14.56 50m: 30.14 15.58

12. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 30.24 +0,74 390 + 3.85
25m: 14.69 14.69 50m: 30.24 15.55

13. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 30.27 +0,63 389 + 3.88
25m: 14.74 14.74 50m: 30.27 15.53

14. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 30.37 +0,60 385 + 3.98
25m: 14.81 14.81 50m: 30.37 15.56

15. Klbik Jakub 2007 AQUATICS Nitra 30.53 +0,60 379 + 4.14
25m: 15.07 15.07 50m: 30.53 15.46

16. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 31.46 +0,69 347 + 5.07
25m: 15.49 15.49 50m: 31.46 15.97

mladší juniori

1. Kajan Maxim 2009 PK ORCA Bratislava 26.59 +0,78 574 A
25m: 13.16 13.16 50m: 26.59 13.43

2. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 27.13 +0,62 541 A + 0.54
25m: 13.32 13.32 50m: 27.13 13.81

3. Tichý Oliver 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 27.37 +0,72 527 B + 0.78
25m: 13.69 13.69 50m: 27.37 13.68

4. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 27.69 +0,70 509 B + 1.10
25m: 13.74 13.74 50m: 27.69 13.95

5. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 28.19 +0,68 482 B + 1.60
25m: 13.94 13.94 50m: 28.19 14.25

6. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 28.20 +0,61 481 B + 1.61
25m: 13.92 13.92 50m: 28.20 14.28

7. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 28.50 +0,58 466 C + 1.91
25m: 14.04 14.04 50m: 28.50 14.46
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, mladší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

8. Mjartan Marian 2008 Aquasport Levice 28.56 +0,56 463 C + 1.97
25m: 14.43 14.43 50m: 28.56 14.13

9. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 28.98 +0,56 444 C + 2.39
25m: 14.33 14.33 50m: 28.98 14.65

10. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 29.46 +0,75 422 R + 2.87
25m: 14.88 14.88 50m: 29.46 14.58

11. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 29.78 +0,59 409 R + 3.19
25m: 14.72 14.72 50m: 29.78 15.06

12. Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice 30.05 +0,63 398 R + 3.46
25m: 14.86 14.86 50m: 30.05 15.19

13. Hrina Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 30.23 +0,65 391 + 3.64
25m: 14.94 14.94 50m: 30.23 15.29

14. Pulik Ján 2008 PK Prešov 30.28 +0,62 389 + 3.69
25m: 15.05 15.05 50m: 30.28 15.23

15. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 30.58 +0,72 377 + 3.99
25m: 15.15 15.15 50m: 30.58 15.43

16. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 30.71 +0,82 373 + 4.12
25m: 15.43 15.43 50m: 30.71 15.28

17. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 30.84 +0,78 368 + 4.25
25m: 15.36 15.36 50m: 30.84 15.48

18. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 31.16 +0,67 357 + 4.57
25m: 15.38 15.38 50m: 31.16 15.78

19. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 31.66 +0,68 340 + 5.07
25m: 15.75 15.75 50m: 31.66 15.91

20. Schvarc Filip 2008 PK Pezinok 31.90 +0,61 332 + 5.31
25m: 15.89 15.89 50m: 31.90 16.01

21. Langermann Leo 2008 XBS swimming 31.93 +0,75 332 + 5.34
25m: 15.60 15.60 50m: 31.93 16.33

22. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 32.07 +0,69 327 + 5.48
25m: 15.90 15.90 50m: 32.07 16.17

23. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 32.08 +0,71 327 + 5.49
25m: 15.92 15.92 50m: 32.08 16.16

24. Gajdošík Tomáš 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.71 +0,72 308 + 6.12
25m: 15.96 15.96 50m: 32.71 16.75

25. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 32.77 +0,71 307 + 6.18
25m: 16.25 16.25 50m: 32.77 16.52

26. Minarovič Juraj 2008 PK Žabka Čadca 32.78 +0,72 306 + 6.19
25m: 16.52 16.52 50m: 32.78 16.26

27. Šavol Tomáš 2008 PK Pezinok 32.96 +0,60 301 + 6.37
25m: 16.05 16.05 50m: 32.96 16.91

28. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 33.01 +0,68 300 + 6.42
25m: 16.23 16.23 50m: 33.01 16.78

29. Pätoprstý Dominik 2008 PK Pezinok 33.06 +0,64 299 + 6.47
25m: 16.12 16.12 50m: 33.06 16.94

30. Dolejš Albert 2009 KVŠ OCEÁN Bratislava 33.59 +0,67 285 + 7.00
25m: 16.71 16.71 50m: 33.59 16.88

31. Filus Tomáš 2008 Kúpele Piešťany 33.65 +0,77 283 + 7.06
25m: 16.58 16.58 50m: 33.65 17.07
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, mladší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

32. Vizent Alex 2009 PK Pezinok 33.89 +0,63 277 + 7.30
25m: 16.58 16.58 50m: 33.89 17.31

33. Makkoš Lukáš 2008 AQUATICS Nitra 34.12 +0,70 272 + 7.53
25m: 16.92 16.92 50m: 34.12 17.20

34. Hegely Šimon 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 36.69 +0,83 218 + 10.10
25m: 17.73 17.73 50m: 36.69 18.96


